
107 made in Greece

ΠΟΜΟΛΑ / KNOBS

Λαβές Inox
Inox Solutions

DP 04.36
INOX ΜΑΤ - ΧΡΩΜΙΟ
INOX MAT - CHROME

04.36/360.Z9

04.36/460.Z9

04.36/560.Z9

04.36/660.Z9

04.36/760.Z9

04.36/860.Z9

04.36/960.Z9

DP 04.36
ΜΑΥΡΟ ΜΑΤ - ΧΡΩΜΙΟ
BLACK MAT - CHROME

04.36/360.A1

04.36/460.A1

04.36/560.A1

04.36/660.A1

04.36/760.A1

04.36/860.A1

04.36/960.A1

D 
360mm 
460mm 
560mm 
660mm 
760mm 
860mm 
960mm

L 
500mm 
600mm 
700mm 
800mm 
900mm 

1.000mm 
1.100mm

D L

Τοποθέτηση μονής λαβής
Fixing of single pull handle

Τοποθέτηση ζεύγους λαβών
Back to back installation

inox 304 

Μαύρες & άσπρες λαβές κατασκευάζονται κατόπιν παραγγελίας


